Администрация Терского района

Постановление
02.09.2013 п.г.т. Умба ЪҐ2 400

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
муниципального образования Терский район «Сохранение и развитие

культуры муниципального образования Терскнй район»
на 2013 год, утвержденную постановлением администрации Терского

района от 14.11.2012 Л2634

РЕІССМОТРЄВ 0брЕ1Ц1ЄННЄ ВЭД)/'ІІІЄГО СПЄЦ1-13Л1іС'1`Еї ОТДЄЛ3 Ку.ҐІЬТ}*'рі:›1. СПОРТЗ.

молодежной н социальном политики (ОКСМиСП) Чссноковой Т.И. от
22.08.2013 М б/н:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ведомствеиную нслевуъо программу
муннципального образования 'Герскнй район «Сохранение н развитие
культуры муниципального обратъовання Терскнй район» на 2013 год,
утвержденную постановленнем адмиън-істраш-1н Терского района от
14.11.2012 М634:

1.1. Изложить пункт 5.4 р;пдс:1а 3 <<ІІеречень программных
меропр11ятнй›› в новой редакции (Прилагастся).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию н ра'зме1нснн:о на
официальном сайте администрации Терского района.

3. Контроль за исполнением настояншго постановления аочложнть на
'заместителя главы муннцннального образования Терешука Ф.Ф.

А "›1`*'е. ,.,/1 І_ - ~ -//_ _ _ . _ _ _ 5~,_,и'|.
Г.1|:1Вс\ ЁЙУННЦНПНЦЬЁОІО 4,- _ /›.- Ё_, 1 , ~ - 1 К _.образования Терскнн раўон Г/ Н.А. Самонленко

Е.
1*.
Чё. › а
а- І

_ ї*ч^,,_ _ ў

-Ё
и

'-;'і!, Ъ-\'а

<< 3. Перечень программных мероприятий

Приложение
к пое*:'аионле1нио а;.щмннис'1рац11и

Терекого района от 02.09.2013 Не 400

*Ё а Цель, задачи, Срок Объемы и Показатели (индикаторы)
п/н\ програм.-иные вьто источники результативности выполнения

мероприятия лиги фииансиров программныхмероирият
ия аиия

т (кеар _ (тысТ_д1›б.) у

ий

` г0д) Ё год \
і* тм, всего ` 2013 Наименование 2013

год

Перечень
организаций,
учоствующи

х в
реализации
ирогра.-имны

х
мероприяти

и
Задача 5: Развитие свЯЗЁЙ С ОЁІЦЄСТВЄННЫМІІ ОРІЁІІІІІЗЗІІІІНЗІІІ

5.1” Проведение
мероприятий,
приуроченных к
|1ра'є;1нонани1о Дня
инвалида, проведение
мероприятий
прнурочснных к
прачднонанию
Юбнлейных дат
общества инвалидов

лекаб МБ 35,0 Количес гво 1:рове;1енных Ж
рь 33.0 мероприятий. ел. _

'1

1 Количество грож;1ан_ І
у \ ` учаегвонанншх п
Ё птраиіничных мероприятиях.

чел.

Т0 і
.
І

\

К1'І.ІІІІ*ІСС'І'І30 ГрЕ1Ж,!ІЄ1ІІ,

П['!ИІІНІіШНХ }"'ІіІС'І'ІІС В

¦\-ШРОІІЕІ.-І1І'1`І1)ІК. 'ІШІ›

30

ОКСМиСГІ,
администрация
Терского
района